重庆工贸职业技术学院

关于调整财务审核程序的通知
院内各部门：

根据最新高等学校财务制度、会计制度的规定和会计基础工作规范的要求，为进一步强化预算管理，严格财务监督，明确职责分工。经请示学院领导同意，特将财务审核程序调整如下：

1、各部门正常经费计划内的费用报销由各部门经办人、部门负责人及其分管领导审核签字后，交财务部门会计核算科指定专人（王一苗）进行合法性和合规性审核，报学院财务分管领导审批后，由财务负责人复核并根据资金情况安排报销。

2、各部门的专项业务活动在学院确定的专项经费预计计划内拟定执行方案，即提交专项业务活动执行报告书（按专项资金管理暂行办法办理），按规定程序审核批准后由财务处控制执行。

专项业务活动实际发生的费用报销由各部门经办人、部门负责人及其分管领导审核签字后，交学院监审部门和财务部门财务管理科指定专人（查杰）进行合法性和合规性审核，报学院财务分管领导审批后，由财务负责人复核并根据资金情况安排报销。

3、各部门开展教育教学业务活动所发生的费用报销时，必须按照成本核算的要求填制“费用报销分类表”，其中全院工资费用由组织人事部门按教学（分系）、行政、后勤进行分类，以便于办学成本分类核算。
特此通知。
                                         学院财务处
                                       2013年2月24日